1

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Vacaria

CNPJ: 87.566.74/0001-15
Rua Ramiro Barcelos, 915 , Centro | Cx. Postal 01

Vacaria/RS – Brasil
CEP: 95.200-061 | (54) 3231.6417 | vacaria.rs.gov.br

AVISO DE INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 3753/2025

COM BASE NO §3º DO ART. 75 DA LEI N. 14.133/2021

O MUNICÍPIO DE VACARIA, pessoa jurídica de direito público, com sede administrativa na Rua
Ramiro Barcelos, nº 915, inscrito no CNPJ sob nº 87.866.745/0001-16 neste ato, representado pelo
seu agente de contratação designado pela Portaria 50/2024, torna público que tem interesse na
aquisição de um Telefone Celular para a Assistência Judiciária Municipal. Oportunidade em que
a Administração escolherá a proposta mais vantajosa.

Limite para apresentação da Proposta de Preços: 01 de Agosto de 2025 às 23 horas e 59 minutos.
O Termo de Referência da contratação encontra-se em anexo a este aviso de Dispensa.
A proposta deverá ser entregue no Setor de Contratos da Procuradoria Geral do Município, localizado
na Rua Ramiro Barcelos, n° 1399, Térreo, Bairro Centro, no Município de Vacaria/RS ou pelo e-mail
jurídico.contratos4@vacaria.rs.gov.br

mailto:jurídico.contratos4@vacaria.rs.gov.br